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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 243

Quantité
18/12/2023

424 639

710

11000

110759

547 108

Nombre de Valeurs

587

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

AMEN BANK

TELNET HOLDING

ATTIJARI BANK

CARTHAGE CEMENT

SFBT

Valeurs les plus actives

Echange de Titres

522 347,36 CARTHAGE CEMENT
343 559,88 GIF-FILTER

336 185,55 TELNET HOLDING
155 729,28 CELLCOM

153 470,95 SOTIPAPIER

Valeurs Cotées

Séance du 18 décembre 2023

78

Valeur

82587 SERVICOM
50596 STB

48 700 ELECTROSTAR
19 694 BTE (ADP)

19 354 CELLCOM

Nombre d'Echanges

1417

1417

Nombre

Hausses

Cours

Comparaison 2023/2022

Capitaux Quantité en milliers
18/12/2023 16/12/2022

2542 470 199 964,9 202 583,1

59 228 24110 26425

19 470 4364,4 4 050,6

1341 300 41806,7 78 476,7
468,5 96,2

3962 468 249 015 287 849

0,220

3,660

0,230

4,950

1,230

Cumul sur I'année

Capitaux en mDT

Var. 18/12/2023 16/12/2022 Var.
-1,3% 1542 336,2 1425857,6 8,2%
-8,8% 156 681,8 178 744,3 -12,3%

7.7% 55 327,4 28625,0 93,3%
-46,7% 723 280,2 1140 847,9 -36,6%
386,8% 20523,2 32859,9 -37,5%
-13,5% 2498 149 2806 935 -11,0%

Quantité Capitaux en DT

436 349 2621168

436 349 2621 168

Quantité Capitaux en DT

110 759 1341 300

110 759 1341 300

Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation

4,76% BH LEASING 3,320 -5,95%
4,57% STIP 4,470 -4,49%
4,55% AETECH 0,330 -2,94%
4,43% SFBT 12,100 -2,18%
4,24% MONOPRIX 4,920 -1,60%
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