

# Physionomie Boursière

## Séance du 18 décembre 2023

## Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 243		Comparaison 2023/2022						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		18/12/2023	3	18/12/2023	16/12/2022	Var.	18/12/2023	16/12/2022	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	424 639	2 542 470	199 964,9	202 583,1	-1,3%	1 542 336,2	1 425 857,6	8,2%	
	Obligations	710	59 228	2 411,0	2 642,5	-8,8%	156 681,8	178 744,3	-12,3%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	11 000	19 470	4 364,4	4 050,6	7,7%	55 327,4	28 625,0	93,3%	
Enregistrements		110 759	1 341 300	41 806,7	78 476,7	-46,7%	723 280,2	1 140 847,9	-36,6%	
Déclarations				468,5	96,2	386,8%	20 523,2	32 859,9	-37,5%	
Total		547 108	3 962 468	249 015	287 849	-13,5%	2 498 149	2 806 935	-11,0%	

### Répartition Détaillée

ation Electronique Nombre de Valeurs		Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	507	78	1 417	436 349	2 621 168	
Transactions de Bloc	587					
Total			1 417	436 349	2 621 168	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements		3	110 759	1 341 300		
Déclarations						
Total			3	110 759	1 341 300	

## Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT Echange de Titres			Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation	
AMEN BANK	522 347,36 CARTHAGE CEMENT 82 58		82 587	SERVICOM	0,220	4,76%	BH LEASING	3,320	-5,95%
TELNET HOLDING	343 559,88 GIF-FILTER 50		50 596	STB	3,660	4,57%	STIP	4,470	-4,49%
ATTIJARI BANK	336 185,55 TELNET HOLDING 48		48 700	ELECTROSTAR	0,230	4,55%	AETECH	0,330	-2,94%
CARTHAGE CEMENT	155 729,28 CELLCOM 19 69		19 694	BTE (ADP)	4,950	4,43%	SFBT	12,100	-2,18%
SFBT	153 470,95 SOTIPAPIER 19 354		CELLCOM	1,230	4,24%	MONOPRIX	4,920	-1,60%	